
Zarządzenie Nr 36/2020 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 6 lipca 2020 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 13/2020 Wójta Gminy Szczytniki  z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do  przeprowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówień  publicznych  w roku 2020. 

 

 

Na podstawie art. 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 2. ust. 1 Zarządzenia Nr 13/2020 r. z dnia 19 lutego 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. ust. 1 W skład Komisji wchodzą : 

Przewodniczący – Aneta Nowak, 

Z-ca Przewodniczącego – Grażyna Wróbel, 

Sekretarz – Grażyna Sowa, 

Członek – Donata Kowalska, 

Członek – Aleksandra Kuczma, 

Członek - Małgorzata Wielowska, 

Członek – Bożena Mucha.” 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                             Wójt  

     /-/Marek Albrecht 
 

 

 

        

 

 

           

           

 

          

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


